
ZARZĄDZENIE NR Z-29/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020  
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

  
 

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284 i poz. 374 i poz. 568. 

Id: E10E50D5-5BB4-473C-A3DA-2D0AE9F54D95. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-29/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2020 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 
r. ze zmianami w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 405 144,70 1 468,89 2 406 613,59 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2 053,70 1 468,89 3 522,59 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 053,70 1 468,89 3 522,59 

  

Dochody ogółem, w tym: 133 209 165,70 1 468,89 133 210 634,59 

dochody bieżące: 123 752 400,70 1 468,89 123 753 869,59 

dochody majątkowe: 9 456 765,00 0,00 9 456 765,00 

Id: E10E50D5-5BB4-473C-A3DA-2D0AE9F54D95. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-29/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2020  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 088 967,00 0,00 5 088 967,00 

 70095  Pozostała działalność 66 967,00 0,00 66 967,00 

  4580 Pozostałe odsetki 835,00 70,00 905,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

35 654,00 -70,00 35 584,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 810 341,13 0,00 810 341,13 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 85 000,00 0,00 85 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 1 000,00 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 -33 000,00 35 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 8 000,00 25 000,00 

852   Pomoc społeczna 7 306 964,70 1 468,89 7 308 433,59 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 417 053,70 1 468,89 418 522,59 

  3110 Świadczenia społeczne 417 053,70 1 468,89 418 522,59 

Wydatki ogółem: 141 614 022,70 1 468,89 141 615 491,59 

wydatki bieżące: 120 160 987,70 1 468,89 120 162 456,59 

wydatki majątkowe: 21 453 035,00 0,00 21 453 035,00 

Id: E10E50D5-5BB4-473C-A3DA-2D0AE9F54D95. Podpisany Strona 1




